平成２９年６月吉日

商業部会 会員各位

小松島商工会議所

商業部会

 部会長 松崎 浩文

（公印省略）

商業部会の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日ごろは、当所運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、下記のとおり開催致しますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、勝手申しますが、ご出席くださる方はＦＡＸまたはお電話（0885-32-3533）にてご連

絡をお願い致します。

記

日 時 平成２９年７月２５日（火） １６時から

場 所 小松島商工会議所

小松島商工会議所総務企画課 行

（ＦＡＸ０８８５－３２－０００８）

商業部会に   出 席  します

     事業所名

氏  名